ADITIVO I – EDITAL Nº 04/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE ENSINO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO DE NÍVEL

SUPERIOR DO COMPLEXO HOSPITALAR SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (SCMS)

PARA AS UNIDADES HOSPITAL DO CORAÇÃO (HC), ABRIGO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS E

VISCONDE HOTEL.

O Diretor Geral do Complexo Hospitalar Santa Casa de Misericórdia de Sobral, Pe.

Raimundo Nonato Leonardo Bastos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

vem a público informar sobre a alteração do cronograma do Edital nº 04/2024.

Onde se lê:

1.2 Cronograma

[...]

Período de análise da documentação: 02 e 03/01/2025.

Resultado preliminar: 06/01/2025.

Recurso para resultado preliminar: 07/01/2025.

Divulgação do resultado e convocação dos aprovados: 08/01/2025.

Leia-se:

1.2 Cronograma

[...]

Período de análise da documentação: 27 a 30/12/2024.

Resultado preliminar: 30/12/2024.

Recurso para resultado preliminar: 02/01/2025 (pelo e-mail: hcdepe@gmail.com).

Divulgação do resultado e convocação dos aprovados: 03/01/2025.

Sobral, 30 de dezembro de 2024